

Skutečně provedené práce č.N021A/2020

Akce: Provedení sanačních prací po požáru Dětského domova v Radkově č.p.141

Budova - nemovitost

Objednatel:
Dětský domov a Školní jídelna, Radkov - Dubová 141
příspěvková organizace
 Radkov 141
 747 84 Radkov

Dodavatel:
Sanace a stavby APOLLO s.r.o.
 U Nádraží 1155/25 Ostrava - Vítkovice 703 00
 IČ: 27778428
 DIČ: CZ 27778428

Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem Kč
SANAČNÍ PRÁCE				
Ložnice 1				
Sanace mokrou cestou				
podlaha kontaminace - vysoká	m2	15,19	145,00	2 202,55
stěny kontaminace - vysoká	m2	53,88	162,00	8 728,56
strop kontaminace - vysoká	m2	15,19	210,00	3 189,90
Předsíň				
Sanace mokrou cestou				
podlaha kontaminace - vysoká	m2	3,08	145,00	446,60
stěny kontaminace - vysoká	m2	19,77	162,00	3 202,74
strop kontaminace - vysoká	m2	3,08	210,00	646,80
Ložnice 2				
Sanace mokrou cestou				
stěny kontaminace - vysoká	m2	47,61	162,00	7 712,82
strop kontaminace - vysoká	m2	13,77	210,00	2 891,70
Chodba				
Sanace mokrou cestou				
podlaha kontaminace - vysoká	m2	53,77	145,00	7 796,65
stěny kontaminace - vysoká	m2	128,13	162,00	20 757,06
strop kontaminace - nízká	m2	53,77	65,00	3 495,05
Schodiště				
Sanace mokrou cestou				
podlaha kontaminace - nízká	m2	128,21	40,00	5 128,40
stěny kontaminace - nízká	m2	321,61	55,00	17 688,55
strop kontaminace - nízká	m2	110,93	65,00	7 210,45
Chodba 1, 1NP				
Sanace mokrou cestou				
podlaha kontaminace - nízká	m2	7,80	40,00	312,00
stěny kontaminace - nízká	m2	42,98	55,00	2 363,90
strop kontaminace - nízká	m2	7,80	65,00	507,00
Chodba 2, 1NP				
Sanace mokrou cestou				
podlaha kontaminace - nízká	m2	10,22	40,00	408,80
stěny kontaminace - nízká	m2	49,28	55,00	2 710,40
strop kontaminace - nízká	m2	10,22	65,00	664,30
Kuchyňka 1NP				
Sanace mokrou cestou				
podlaha kontaminace - nízká	m2	23,32	40,00	932,80
stěny kontaminace - nízká	m2	62,07	55,00	3 413,85
strop kontaminace - nízká	m2	23,32	65,00	1 515,80

Ruční dočištění stavebních součástí				
Sanace oken od 1,5m2 do 3m2 - demontáž, sanace, zpětná montáž	ks	33,00	420,00	13 860,00
Sanace dveří do 2,5 m2 vč. Kování	ks	3,00	265,00	795,00
Sanace dveří od 2,5m2 do 6m2 vč.kování	ks	10,00	530,00	5 300,00
Sanace zárubní, obložkových zárubní	ks	13,00	190,00	2 470,00
Sanace hasících přístrojů - 4 ks	hod	1,00	350,00	350,00
Sanace hydrant - 1 ks	hod	1,00	350,00	350,00
Sanace radiátorů - 2 ks	hod	2,00	350,00	700,00
Sanace potrubí	hod	1,00	350,00	350,00
Sanace zábradlí	hod	7,00	350,00	2 450,00
Strojní sanace				
Strojní sanace koberce - ložnice č.2, část chodby 2.NP	m2	35,70	95,00	3 391,50
Sanace elektroinstalace				
Sanace elektroinstalace, demontáže, sanace a zpětné montáže svítidel, vypínačů, zásuvek, lišt, rozvodný skříň apod. (hod	18,00	480,00	8 640,00
Soupis sáňované elektroinstalace:				
Ložnice č.2, předsíň				
Vypínače	ks	3,00		
Zásuvka	ks	3,00		
Světla nad postelí	ks	2,00		
Stropní světla	ks	4,00		
Chodba 2:NP				
Světla	ks	3,00		
Zásuvka	ks	1,00		
Rozvaděč	ks	1,00		
Vypínače	ks	5,00		
Zvonek	ks	1,00		
Nouzové světlo	ks	1,00		
Kable na zdivu				
Schodiště				
Světlo	ks	4,00		
Vypínače	ks	3,00		
Kable na zidvu				
Demontáže nutné k sanaci				
Demontáž stropu, chodba	m2	27,20	230,00	6 256,00
Sanace ostatní				
Likvidace kontaminované chemie	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
Ochranné pracovní pomůcky a pomocný materiál - brýle, respirátory, houby, hadry, štětce, ... - (osoba/den)	ks	30,00	150,00	4 500,00
Přesuny hmot, manipulace nutné pro sanace , výnosy	hod	5,00	350,00	1 750,00
Likvidace kontaminované odpadu	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
Lešení, plošiny pro sanace				
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m	m2	127,15	85,80	10 909,47
Nájemné pojízdných Alu věží Boss 2,5 x 0,85m	den	4,00	500,00	2 000,00
Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m,	sada	2,00	580,00	1 160,00
Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m,	sada	2,00	412,50	825,00
Ostatní				
Doprava materiálu, zařízení stavby	%	0,03	183 101,65	5 493,05
Doprava pojízdné dílny	km	114,00	22,00	2 508,00
Technik - dohled na kvalitu a koordinaci práce, logistika, administrativní	hod	5,00	550,00	2 750,00
Fotodokumentace				
snímky na CD ROM/DVD poskytnuta dodavatelem zdarma	ks	1,00	0,00	0,00

Celkem cena Kč bez DPH 190 034,70

Skutečně provedené práce souhlasí.....

Nikola Pešta
mobilní technik - mistr
tel: 774 882 314

V Ostravě dne 19. 10. 2020